
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.06.2023 16:02 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1473 Ringen 41 44 39 32 13

272 Stefan Krause 479
293 Nikolas Schröder 460
295 Jan-Hendrik Waldvogt 534

2  1215 Steverschützen Senden e.V. 1387 Ringen 22 46 46 30 16

169 André Kornmaier 490
167 Simon Schwaer 432
158 Manuel Trömer 465



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.06.2023 16:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 295 Jan-Hendrik Waldvogt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 92 90 92 86 88 86 534

2 199 Matthias Halke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 80 80 85 88 86 85 504

3 169 André Kornmaier  1215 Steverschützen Senden e.V. 84 80 83 79 81 83 490

4 857 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 66 79 86 84 87 87 489

5 272 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 82 79 82 74 78 84 479

6 741 Torsten Everwand  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 75 88 77 70 79 83 472

7 158 Manuel Trömer  1215 Steverschützen Senden e.V. 79 79 79 80 75 73 465

8 293 Nikolas Schröder  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 65 79 84 74 86 72 460

9 167 Simon Schwaer  1215 Steverschützen Senden e.V. 67 83 74 69 72 67 432

Außer Konkurrenz haben geschossen:

895 Patrick Nickel  1309 SpSch Raesfeld/Westf 78 83 77 86 79 71 474



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.06.2023 16:02 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3220 SpSch Varensell e.V. 1466 Ringen 29 60 38 30 15

366 Hans-Dieter Holznienkemper 497
367 Jakobus Rülander 478
368 Heinz-Jürgen Schulte 491

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1405 Ringen 26 46 37 37 17

204 Rolf Klinger 452
896 Sebastian Voßkühler 507
198 Siegfried Trömer 446

3  5706 KKSV Geseke e.V. 1394 Ringen 24 37 49 35 19

829 Frank Olschewski 445
830 Ralf Risse 502
831 Michael Schmitz 447

4  5210 Märker Schützengemeinschaft 1994 e.V. 1346 Ringen 15 35 38 47 31

722 Bodo Landfester 503
723 Marc Myciek 440
894 Ulrich Rindhage 403



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.06.2023 16:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 896 Sebastian Voßkühler  1309 SpSch Raesfeld/Westf 79 85 86 85 84 88 507

2 722 Bodo Landfester  5210 Märker Schützengemeinschaft... 84 77 86 81 89 86 503

3 830 Ralf Risse  5706 KKSV Geseke e.V. 87 84 81 83 83 84 502

4 368 Heinz-Jürgen Schulte  3220 SpSch Varensell e.V. 82 81 77 87 81 83 491

5 831 Michael Schmitz  5706 KKSV Geseke e.V. 69 87 71 74 74 72 447

6 829 Frank Olschewski  5706 KKSV Geseke e.V. 73 71 74 73 81 73 445

7 695 Manfred Pilkiewicz  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 70 78 74 76 73 73 444

8 723 Marc Myciek  5210 Märker Schützengemeinschaft... 74 73 73 70 71 79 440

9 681 Georg Berens  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 76 81 77 64 77 64 439



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

Freie Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.06.2023 16:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 514 Burkhard Kühn  4316 SSV Neuenrade e.V. 86 85 84 79 88 82 504

2 366 Hans-Dieter Holznienke...  3220 SpSch Varensell e.V. 78 90 83 84 78 84 497

3 25 Claude Jolly  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 87 87 79 80 80 75 488

4 367 Jakobus Rülander  3220 SpSch Varensell e.V. 79 80 81 84 79 75 478

5 204 Rolf Klinger  1309 SpSch Raesfeld/Westf 78 74 75 77 68 80 452

6 198 Siegfried Trömer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 68 67 73 79 82 77 446

7 894 Ulrich Rindhage  5210 Märker Schützengemeinschaft... 72 69 68 76 57 61 403


